^b następuje przekreślone loqui.

¹⁴ Opawa w północnych Morawach, dawniej należąca do Śląska. Cf. Risinius, f. D IIv: Katherina civitate Oppavia integro anno gravi febre torquebatur se vovens Mariae convaluit.

¹⁵ Cf. Risinius, f. D IIv: Cuiusdam Petri Sathor oppido oriundi filius igne perustus acerbe torquebatur, voto Mariae sanatur.

¹⁶ Miejscowość nie zlokalizowana. Cf. Risinius, f. D IIv: Mathias Piscator Latislawycze loco oriundus tempestate derepente exorta naufragium in Odera fluvio passus est. Itaque in profundum absorptus presidio Virginis ad ripam defertur.

¹⁷ Cf. Risinius, f. D IIv: Dorothea loco Swavulth gnatum unicum habens, qui per Hussitas vi raptus est, nunc illa voto Mariae vovens biennio elapso perditum nacta est.

¹⁸ Wolbrom, woj. katowickie. Cf. Risinius, f. D IIv: Duo nati civis Wolbraniensis febre graviter affecti, voto Mariae sanantur.

¹⁹ Szonowice, woj. opolskie. Zob.: S. Rospond, *Patronimiczne nazwy miejscowe na Śląsku*, Wrocław 1964, s. 92, 174.

²⁰ Cf. Risinius, f. D IIIr: Martinus loco Gostkowycze oriundus vi ab Hussitis raptus quadriennio integro cum eis commoratus se vovens Mariae liberatur.

²¹ Cf. Risinius, f. D IIIr: Post hunc pari modo Iacobus loco Szyeniskowicze oriundus erat captivatus votum vovens Mariae liberatur.

²² Sułkowice, woj. krakowskie.

²³ może Bardo, woj. wałbrzyskie.

- || (inf)irmabatur gravi infirmitate cum puero ipsius ad V^m annum ita quod non potuit loqui
- || Nicolaus de Pylsna ²⁴ iacuit per septem septimanas in gravi^c infirmitate ita quod nullus
- || Mathias fuerat incaptivatus per Husitas, ligatus et suspensus et promisit se visitare solum
- || (st)atim revixit, qui fuit mortuus. Nicolaus de Pylsna ²⁵ datus fuit ad graves angustias
- || quod potuit mori. Nicolaus filius eiusdem iacuit in gravi infirmitate per medium annum. Mar(tinus)
- || de Namislouia ²⁶ infirmabatur gravissime ita quod iam per tres non loquebatur dies una cum
- || vertebat ad occiput et econtra. Michael de ibidem ex casu de infortunio cecidit de
- || na de Cracovia paciebatur infirmitatem gravem ita, quod lumen dabatur suis manibus
- || louia fuit detentus per Husitam appellatum Puklicz. Hannus de Mrit-how a Glogovia ²⁷
- || it in valida infirmitate ita ut lumen sibi iam porrigebatur in agone et intuens nudatum [?]
- || promissa sana surrexit. Dorothea uxor Cunradi de Pylsna ²⁸ paciebatur dolorem
- || in spiritum [?] per tres septimanas. Katherina uxor Iohannis de Szary ²⁹ iacuit infirmitate
- || quatour annos. Martinus de Grziszowniky ³⁰||